
 Zarządzenie Nr 455 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne zarządza 
co następuje: 

 
§1 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 44 088 446,79 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 792 836,48 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 14 295 610,31 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46 589 709,01 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 608 083,10 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 18 981 625,91 zł.  

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 
 

§2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 455 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.12.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
 

 

 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 455/2023 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 609 489,36 0,00 3 609 489,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 118,66 0,00 80 118,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 975,35 -281,97 65 693,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 370,88 246,57 12 617,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 772,43 35,40 1 807,83 

801   Oświata i wychowanie 20 704 323,43 0,00 20 704 323,43 

 80101  Szkoły podstawowe 7 715 424,85 0,00 7 715 424,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 533,23 -4 500,00 312 033,23 

  4260 Zakup energii 57 000,00 2 500,00 59 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 813,00 2 000,00 176 813,00 

 80107  Świetlice szkolne 595 503,95 0,00 595 503,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 100,38 -500,00 73 600,38 

  4260 Zakup energii 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 349 824,10 0,00 2 349 824,10 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,68 -1 000,00 1 026,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 130 000,00 1 000,00 1 131 000,00 

Razem: 46 589 709,01 0,00 46 589 709,01 

 
 
w tym:    

bieżące 27 608 083,10 0 ,00 27 608 083,10 

majątkowe 18 981 625,91 0,00 18 981 625,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 455/2023 
                                                                                Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
 
 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 

 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 80 118,66 0,00 80 118,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 118,66 0,00 80 118,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 975,35 -281,97 65 693,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 370,88 246,57 12 617,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 772,43 35,40 1 807,83 

Razem: 3 728 524,49 0,00 3 728 524,49 

 
 
 

 


